
UCHWAŁA NR XVIII/151/20 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 30 września 2020 r. 

w sprawie zaliczenia drogi powiatowej do kategorii drogi gminnej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470 ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Chojnickiego 

Rada Miejska w Brusach, uchwala co następuje 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej dotychczasową drogę powiatową nr 2680G, stanowiącą ul. 2-go 
Lutego, Plac Jana Pawła II oraz ul. Dworcową na odcinku od skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 235 do 
skrzyżowania z drogą gminną nr 206040G (ul. Nad Dworcem). 

§ 2. Lokalizacja drogi, o której mowa w § 1 została przedstawiona na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2021 r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

Id: E592FB0F-18C4-4052-9EAA-3C2C5525554C. Uchwalony Strona 1



Id: E592FB0F-18C4-4052-9EAA-3C2C5525554C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 470

ze zm.) zaliczenie do kategorii dróg gminnych następuje w drodze uchwały rady gminy po zasięgnięciu

opinii właściwego zarządu powiatu.

Na podstawie art. 10 ust. 1 - 3 w/w ustawy organem właściwym do pozbawienia drogi dotychczasowej

kategorii jest organ właściwy do zaliczenia jej do odpowiedniej kategorii. Pozbawienie drogi

dotychczasowej kategorii, z wyjątkiem przypadku wyłączenia drogi z użytkowania, jest możliwe jedynie w

sytuacji jednoczesnego zaliczenia tej drogi do nowej kategorii. Pozbawienie kategorii i zaliczenie do nowej

nie może być dokonane później niż do końca trzeciego kwartału danego roku, z mocą od dnia 1 stycznia

roku następnego.

W dniu 24 września 2020 r. Uchwałą Nr XV/190/2020 Rada Powiatu Chojnickiego pozbawiła wspomnianą

drogę kategorii drogi powiatowej.

Pozbawienie kategorii drogi powiatowej leżącej w granicach administracyjnych Gminy Brusy podyktowane

jest lokalnym znaczeniem tej drogi i wolą jej przejęcia oraz zaliczenia jej do kategorii dróg gminnych.

Id: E592FB0F-18C4-4052-9EAA-3C2C5525554C. Uchwalony Strona 1


		2020-10-06T11:47:58+0200




